lato la terra di cellerari e la terra di Giovanni de 

cesarium, da un capo la terra di Atroaldo e da 

un altro capo gli stessi orti dei Liberi come tra 

essi una via delimita; il quarto campo detto 

campu maiore vicino pontianum avente da un 

lato la terra dei fondi di pontianum e da un 

altro lato la terra del cavaliere Lupo e da un 

capo la terra degli uomini di pontianum e da un 

altro capo la via pubblica; il quinto campo 
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publica. quintum campum qui nominatur 

casalauri abente de uno latere terra hominibus 

de pontianum et ab alio latere terra iohannis 

de cesarium et ab alio capite terra memorati 

lupi militi: sextum campu qui nominatur 

marinaci subtus fundum sancti iuliani habente 

ab uno latere terra hominibus de pontianum et 

ab alio latere terras de ipso loco amulianum et 

de uno capite terra ipsius sancti iuliani et de 

alio capite terra ominibus de pontianum: 

septimum campum qui nominatur at casale 

abente ab uno latere terra sancti iuliani et ab 

alio latere terra vesi pergulfi et de uno capite 

terra lupi militis et ab alio capite campum qui 

nominatur at olibas sicuti inter se fossatus 

exfinat: octabum campum qui nominatur 

seberanum abente ab uno latere terra sancti 

bincentii et ab alio latere terra sancte 

neapolitane ecclesie et ab uno capite via 

publica et ab alio capite campora de 

butrunianum: nec autem nominatas camporas 

qualiter superius legitur que superius per 

nominatas coherentias exegregavimus pertinet 

de ipsa fundora nostra de amulianum unde 

mihi pertinet medietate pro partibus 

langubardorum et tibi similiter medietate a 

partibus vestre militie neapolitanorum pro 

vice quondam nominati domini campuli 

soceri tui: et debeamus ipsas camporas 

qualiter superius legitur dividere inter nobis in 

secundam parte per equaliter tu et heredibus 

tuis tollere et lebare debeatis exinde 

medietatem pro partibus vestre militie et ego 

et heredibus meis similiter medietate pro 

partibus nostre langubardorum. et ipsa sorte 

tua qui te exinde tetigit quod est medietate de 

nominatas omnes camporas nostras in tua 

tuisque heredibus sit potestate quidquid 

exinde facere volueritis et neque a me neque a 

meis heredibus nec a nobis personis 

summissis nullo tempore nunquam exinde 

abeatis quacumque requisitione aut molestia a 

nunc et in perpetuis temporibus: verumtamen 

stetit inter nobis ut de quantas terras de ipso 

loco amulianum ego nominatus gari venditas